
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R4) 

MERCREDI 11 JUIN 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GREENWOOD 
EL TORERO 
GOLDENSIM 
SEAGALI 
MANA MAHA 
HAUTE GAMME 
FLEXIBILITY 
ROSADORA 
TOSTADERO 
CASANDRA 
FLEUR DE SEL 
VALINA 
LOUIS SKI 
PIC DU MIDI 
DRACO 
JORDAN BAKER 

LE CALLONEC Mae. 
EYQUEM JB. 
SANCHEZ Gar. 
LE QUILLEUC S. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
MOUESAN H. 
MENDIZABAL I. 
LAURON M. 
ROMARY M. 
GAVILAN Ale. 
FOULON M. 
GUEDJ-GAY G. 
WERLE A. 
MORIN D. 
DUBORD Rom. 
VERON F. 

WALTON W. 
MORISSON D. 
AVIAL LOPEZ R. 
BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
AVIAL SANCHEZ R. 
FORESI F. 
FERREIRA ANTUNES EJ. 
RESIMONT J. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
PAYSAN N. 
GAVILAN S. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
DE WATRIGANT D. 
SANCHEZ MARTIN A. 
NICOT P. 

(24) 11p 9p 7p 3p 6p  
4p (24) 13p 3p 6p 9p  
2p 3p 5p 15p (24) 14p  
2p (24) Dp 1p 7p 1p  
4p 4p 1p 3p 8p  
7p 15p 3p 7p 13p  
3p 6p 2p 9p 3p  
2p 5p 11p 7p (24) 7p  
6p 15p 7p 13p 9p  
10p 11p 10p (24) 3p  
2p 5p 4p 1p 3p  
2p 11p 12p 1p 10p  
6p 6p 6p 5p 5p  
1p 6p 5p 11p 9p  
8p 6p 7p 4p 9p  
9p 3p 5p 3p 5p  

70 475 € 
60 215 € 
80 710 € 
49 665 € 
70 620 € 
49 770 € 

107 040 € 
34 750 € 
20 180 € 
45 300 € 
76 630 € 
73 175 € 
48 410 € 

9 830 € 
15 750 € 

109 840 € 

H5 
H6 
M5 
H6 
F7 
H4 
F5 
F4 
H4 
F5 
F5 
F6 
H6 
H4 
H4 
H6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62.5 
62 

61.5 
61.5 
60.5 
60.5 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57 

56.5 

15 
1 
5 

14 
13 
2 

10 
11 
4 
7 
9 
3 
6 

12 
16 
8 

FAVORIS :  11 – 3 – 7 – 14 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 12 – 14 – 3 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX D'ALBRET - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

OCEAN 
MARQUISIENNE 
BECHO 
REINE DE BAVIERE 
PENRHEAD 
LA VALE 
TOP GLORY 
LUNDO 
ALPHA SPIRIT 
SLAYER 
MANA SIS 
MARQUISE VERA 
LAYE CHOPE 
GRAY D'ALBION 
SOLAIRE 
ODIN 

MOLINS Amb. 
LE CALLONEC Mae. 
ROMARY M. 
GUEDJ-GAY G. 
GUTIERREZ VAL A. 
GAVILAN Ale. 
SANTIAGO D. 
LE QUILLEUC S. 
VERON F. 
WERLE A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
DUBORD Rom. 
NATHAN KASZTELAN 
EYQUEM JB. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
SANCHEZ Gar. 

DA COSTA PEDROSA D. 
DE WATRIGANT D. 
MONTENEGRO RC. 
RESIMONT J. 
ALONSO ROLDAN M. 
HEURTAULT G. 
RESIMONT J. 
ALONSO ROLDAN M. 
MONNIER F. 
PAPON C. 
RESIMONT J. 
CHEVALIER S. 
GOURDAIN  CH. 
LABATE S. 
DA COSTA PEDROSA D. 
MACEDO DA SILVA A. 

4p 2p 9p 4p 9p  
4p (24) 3p 5p 
6p 1p 7p (24) 13p 10p  
4p 5p 7p 10p 6p  
1p 2p 13p 4p 3p  
10p 1p 13p 2p 8p  
2p 5p 3p 9p 6p  
7p 15p 3p 9p (24) 7p  
4p 6p 4p 3p 1p  
12p 7p (24) 8p 8p  
13p (24) 4p 8p 1p 1p  
7p 11p 11p 11h 8h  
15p (24) 8p 3p 7p  
1p 10p 7p 7p (24) 6p  
6p 1p 11p 4p 8p 11p  
4p 15p 6p 2p 3p (24)  

138 357 € 
4 450 € 

98 325 € 
6 860 € 

42 250 € 
13 965 € 

110 350 € 
7 250 € 

24 335 € 
79 653 € 
21 875 € 
14 090 € 

9 750 € 
50 945 € 
63 941 € 
49 320 € 

H7 
F4 
F7 
F4 
F5 
F4 
H7 
H4 
H5 
H8 
F5 
F4 
F4 
M5 
F5 
M5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
55.5 

14 
16 
2 
5 
3 
4 

12 
6 

10 
15 
13 
7 
8 
1 

11 
9 

FAVORIS : 4 – 14 – 9 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 5 – 1 – 14 – 9  

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX JONATHAN BESSE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 17PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LA FILLE DE BERLIN 
BALEGRIO 
MOLINO 
GOOD'ID 
RICHMOND 
CITE MALESHERBES 
LA PORTUGAISE 
VICTORY CAT 
ELYMAS 
BALAGAN 
LLOYD 
LA FIBRE 
BLACK PANTHER 
ZASTER FOR ALL 
TERRE SACREE 
PETITE COQUINE 

GUEDJ-GAY G. 
DUBORD Rom. 
LE CALLONEC Mae. 
CADEL C. 
WERLE A. 
VERON F. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
BENDJAMA A. 
MEKOUCHE A. 
MOUESAN H. 
FLEURY Man. 
TOPIN S. 
LACROIX Jul. 
SEGUY V. 
MENDIZABAL I. 
FOULON M. 

RESIMONT J. 
GARDE DUBORD N. 
NICOT P. 
AVIAL LOPEZ R. 
LEMER G. 
CHEVALIER S. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
BONIN C. 
LARTIGAU A. 
LABATE S. 
LEGROS B. 
BARRAO J. 
LEGROS B. 
CALDERON ROMERO J. 
FORESI F. 
MENDES DOS SANTOS VH. 

5p 9p 4p 2p 8p  
8p 3p 4p 5p 11p  
12p 6p 9p 8p 9p  
(24) 6p Ap 10p 6p 3p  
1p 6p 10p 8p 11p  
2p 2p 3p 5p 13p  
4p 3p 4p 10p 8p  
7p 4p 12p 9p 5p  
12p 12p (24) 13p 11p  
2p 6p 1p 3p 4p  
8p 3p 7p 5p 8p  
6p 16p (24) 9p 7p 8p  
9p 7p 1p 16p 12p  
3p 2p 6p 15p 14p  
8p 7p 9p 8p 4p 5p  
5p 13p (24) 12p 8p  

100 945 € 
70 200 € 

132 120 € 
10 350 € 
20 395 € 

7 025 € 
5 675 € 

79 225 € 
38 105 € 
65 495 € 

124 575 € 
253 845 € 

75 035 € 
29 100 € 
21 440 € 
13 400 € 

F8 
H7 
H8 
F5 
H6 
F4 
F4 
F8 
H6 
F6 
H8 

H11 
F7 
F7 
F7 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 

12 
13 
14 
4 
9 

16 
6 
3 
2 

11 
8 
7 
1 
5 

15 
10 

FAVORIS :  6 – 7 – 10 – 14 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 14 – 7 – 10  

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'ASSOCIATION DES PROPRIETAIRES DU SUD-OUEST - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

RETIRO 
BARANTIN 
FINK PLOYD 
KHELONYX 
LE MATELOT 
GUSTAN 
MARTA'S PRINCE 
ROMANCE CERTAINE 

MOUESAN H. 
WERLE A. 
SEGUY V. 
ALBERCA-GAVILAN D. 
MENDIZABAL I. 
GAVILAN Ale. 
SAADI S. 
EYQUEM JB. 

ROUGET JC. 
LEMER G. 
REYNIER J. 
SOGORB P. 
DE WATRIGANT D. 
GUILLEMIN  D. 
PANTALL HA. 
ROUGET JC. 

8p 3p (24) 1p 4p 1p  
1p 3p 3p 
1p 
8p 1p 7p 5p 1p  
1p 4p 
9p 4p 5p 4p 4p  
6p 6p (24) 4p 4p 1p 
4p 7p (24) 2p 1p 

35 600 € 
16 800 € 
10 500 € 
22 000 € 

6 850 € 
23 250 € 

3 249 € 
21 100 € 

M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

8 
1 
2 
6 
5 
4 
7 
3 

FAVORIS : 8 – 3 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 5 – 3  

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE LAFON FELINE - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 000 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

18H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MOHTARAM 
ZAKYNA AL ZARAYAN 
KAMUN DU NIL 
AL NAJEEB 
ALSAFINAT 
LOVE ME DE LA CERE 
SHEMLWOL 
ZEINARK 
MAAREK 
TABARUS 
AL RASHA 

ROMARY M. 
LE CALLONEC Mae. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
MENDIZABAL I. 
BERNADET MA. 
WERLE A. 
D' ANDIGNE O. 
MOUESAN H. 
VERON F. 
GAVILAN Ale. 
FOREST M. 

FOURCY T. 
LEZAMA MENENDEZ A. 
AESCHBACHER F. 
BERNARD J. F. 
BERNARD J. F. 
BERNARD  J. F. 
DE MIEULLE J. 
VERSTREPEN J. 
FOURCYT. 
DE MIEULLE A. 
BERNARD J. F. 

6p (24) 8p 4p 2p  
6p 4p 6p 10p (24) 1p   
7p 8p 6p (24) 5p 1p  
16p 4p 3p (24) 2p 2p 
(24) 2p 3p 1p 3p 6p 
8p (24) Dp 1p 2p 1p 
(23) 1p 6p 5p 1p 5p 
(24) 0p 7p (23) 12p 6p  
(24) 5p 
 
4p (24) 5p 6p 1p 

11 500 € 
15 850 € 

8 500 € 
12 800 € 
13 654 € 

5 254 € 
29 447 € 

2 700 € 
1 000 € 

 
15 500 € 

M4 
F4 
H4 
M5 
F5 
M4 
M5 
H5 
M4 
M4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62 
62 
61 

60.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
57 
57 
57 

5 
6 
8 
3 
9 
7 

10 
11 
2 
1 
4 

FAVORIS : 11 – 1 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 4 – 1  

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX ZIYADD - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 52PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

COMMANDER'S WAY 
MASSIMO MERIDIO 
FEDYANE 
PHILIPPO 
COCOON QUATRE 
HAUSSEZ 
ALCEDIMZOE 
GLORIETTE SAN 
PRETTY STORM 
MEXICAN DREAM 
REMIX 
BEL ARISTO 
I STILL DREAM 
SIR ANTONINO 
ANTAIOS 

WERLE A. 
GAVILAN Ale. 
ROBIN Cél. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
ROMARY M. 
FOREST M. 
LAURON M. 
LE CALLONEC Mae. 
GUTIERREZ VAL A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MENDIZABAL I. 
GUEDJ-GAY G. 
LE QUILLEUC S. 
FOULON M. 
LEVESQUE War. 

TRIGODET O. 
GUARNIERI M. 
WATRIGANT A. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
CORDUAN C. 
LE GEAY L. 
SANCHEZ MARTIN A. 
GAVILAN S. 
SOGORB P. 
PARDON F. 
ALONSO PENA C. 
RESIMONT J. 
SANCHEZ F. 
AVIAL LOPEZ R. 
LERAY E. 

10p 6p 3p (24) 5p 1p  
12p 1p 2p (24) 9p 2p  
10p (24) 10p 2p 1p 1p  
1p 3p 13p 7p (24) 9p  
10p 1p 9p 8p 12p  
4p 12p (24) 1p 3p 4p  
5p 7p 10p 1p 3p  
5p 2p 1p 3p 7p 9p  
2p 2p 8p 1p (24) 2p  
6p 9p 14p 6p 3p  
11p 8p 1p 1p (24) 1p  
5p 7p 4p 1p 2p 10p  
1p 9p 10p (24) 3p 
5p 16p 3p 5p 14p  
9p 6p (24) 16p 8p  

53 620 € 
31 450 € 
27 900 € 
58 060 € 
52 105 € 
40 485 € 
88 463 € 
73 800 € 
48 525 € 

128 260 € 
44 300 € 

108 485 € 
7 150 € 

42 850 € 
74 755 € 

H5 
H4 
F4 
M5 
F5 
H6 
F5 
F5 
F4 
F7 
H6 
H7 
H4 
H6 
H8 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

61 
60.5 
60 
59 
58 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 
55 

54.5 
53.5 
53 
52 

10 
6 
2 
8 

15 
14 
11 
7 

13 
12 
5 
3 
1 
4 
9 

FAVORIS :  2 – 9 – 12 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 4 – 9 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX CALICEO (PRIX DES CAPUCINS) - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 20 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 26PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MIKEY 
THE BLACK SKY 
EKLAIRDEGENY 
SOLAS 
BOEZA 
DALYNSKA 
BADANA 
CHA'HORE 
DIAMANTINE 
FOLKENE 
FRUITION 
PAINT CHOP 
ALEXEI 

MOLINS Amb. 
LE CALLONEC Mae. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
LEVESQUE War. 
LOAIZA C. A. 
DUBORD Rom. 
SAADI S. 
GUEDJ-GAY G. 
GAVILAN Ale. 
VERON F. 
FOULON M. 
WERLE A. 
MEKOUCHE  A. 

DA COSTA PEDROSA D. 
SOUBAGNE J. 
DONWORTH TIM. 
MONFORT FR. 
AVIAL SANCHEZ R. 
ROUGET JC. 
PANTALL HA. 
RESIMONT J. 
SOGORB P. 
LEMER G. 
GOURDAIN CH. 
LEMER  G. 
WALTON W. 

7p 6p 4p 14p 1p   
5p 5p 4p 4p 7p  
1p 5p 6p 4p (24) 2p 
8p 5p 7p 4p  
10p 8p 7p 6p 7p  
2p 5p 4p 3p 
1p 3p 2p 5p 6p 
4p 7p 7p 2p 2p  
4p 1p 3p 5p 3p  
1p 2p 7p 4p 6p   
(24) 6p 2p 9p 1p 2p  
3p 10p 6p 3p 3p  
10p 14p (24) 6p 

25 250 € 
51 400 € 
20 150 € 
40 050 € 
24 350 € 
10 600 € 
10 325 € 
19 425 € 
17 800 € 
19 950 € 
11 400 € 
12 100 € 

1 050 € 

M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

64 
63 
62 
61 
61 
60 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
56.5 
53.5 
52 

4 
10 
3 
6 
5 
9 

11 
1 

13 
2 
7 

12 
8 

FAVORIS :  10 – 3 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 6 – 3 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX MAX DAGUZAN-GARROS - 13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FARNESIO 
CALADBOLG 
DENISJONH 
LISBOA 
MEC PLUS ULTRA 
AZOV 
ROSE OF THE CITY 
ELAUNEIL 
MON RICIN 
TANTOMILE 
ATLANTIGO 
TIERCEVILLE 

MENDIZABAL I. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
WERLE A. 
FOULON M. 
MORIN D. 
GUEDJ-GAY G. 
LAURON M. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
EYQUEM JB. 
LEVESQUE War. 
ROMARY M. 
RODRIGUEZ Dav. 

ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
RESIMONT J. 
SOUBAGNE J. 
MONTENEGRO RC. 
CADOT L. 
RESIMONT J. 
FERREIRA ANTUNES EJ. 
FARIA PEREIRA HJ. 
MONNIER  F. 
MONFORT FR. 
CORDUAN C. 
PELLETAN JL. 

10p 1p 2p 4p (24) 11p   
12p 11p 15p 15p   
15p 10p 2p 3p 3p  
11p 8p (23) 5p 8p   
(23) 1p 7p 7p 7p 
12p 10p 2p 12p   
4p 3p 9p 3p 10p   
14p 11p 4p 1p 6p   
8p 6p 6p (24) 3p 10p  
2p 5p 7p 15p 1p   
9p 9p 4p 3p 11p    
10p 10p (24) 3p 7p 11p   

49 700 € 
37 070 € 
54 395 € 
11 622 € 

5 250 € 
160 726 € 

38 550 € 
64 550 € 
61 590 € 
66 290 € 
81 135 € 
22 240 € 

H5 
H4 
H4 
H5 
H6 
H7 
F4 
F5 
H6 
F4 
H6 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

59.5 
59 
59 
59 
59 

57.5 
57.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
53 

8 
7 

11 
1 
6 
2 
4 

12 
3 

10 
9 
5 

FAVORIS :  3 – 6 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 10 – 6  

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX CHRISTIAN BAILLET - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 16 000 Euros


